
 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Πρέβεζα: 9-2-2024 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                        Αριθμ. Πρωτ.: 2588 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΤΜΉΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Πληροφ:.Α. Σταύρακας- Ζ. Κολέτσου,  

Ταχ/Δν/ση:Ελ Βενιζέλου κ Μπαχούμη 2               

Τηλ:2682089008-2682089009                        
  

         

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της αριθμ. 680/2019 απόφασης Δημάρχου 

Πρέβεζας, περί συγκρότησης της πενταμελούς επιτροπής 

παρακολούθησης του προγράμματος διαχείρισης αδέσποτων ζώων 

συντροφιάς, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 4830/18-9-

2021 »  

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ    97  /2024 

 

Ο 

 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7-6-2010) « Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4830/18-9-2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωϊα 

των ζώων συντροφιάς – πρόγραμμα «ΑΡΓΟΣ» και λοιπές 

διατάξεις» 

3. Την  αριθμ 27/2024 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου, περί 

''ορισμού μελών στην πενταμελή επιτροπή διαχείρησης 

αδέσποτων ζώων συντροφιάς Δήμου Πρέβεζας΄΄. 

 

 

ΑΔΑ: ΨΨΡΧΩΞΧ-ΘΥΧ



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

 

Την τροποποίηση της αριθμ. 680/2019 απόφασης Δημάρχου 

Πρέβεζας, περί συγκρότησης της πενταμελούς επιτροπής 

παρακολούθησης του προγράμματος διαχείρισης αδέσποτων ζώων 

συντροφιάς, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 4830/18-9-

2021, η οποία θα αποφασίζει για την επικινδυνότητα ενός ζώου 

συντροφιάς, καθώς και για την αντιμετώπιση των προβλημάτων που 

προκύπτουν κατά τη διαχείριση των αδέσποτων ζώων συντροφιάς και 

την ανασυγκροτούμε ως εξής: 

 

1. κ. Τσούτση Ιωάννη, Δημοτικό σύμβουλο με αναπληρωτή του 

τον  κ. Ζέρβα Φώτιο Δημοτικό σύμβουλο και Αντιδήμαρχο Αγροτικής 

Ανάπτυξης, Περιβάλλοντος, Καθαριότητας και Πρασίνου. 

2. κ. Νικόλαο Ρώσσο, ιδιώτη Κτηνίατρο του Πανελλήνιου 

Κτηνιατρικού Συλλόγου, ως μέλος 

    3. κ. Βάνα Ζέρβα, του Κων/νου, εκπρόσωπο του Φιλοζωϊκού 

Σωματείου Πρέβεζας « Παρέμβαση για τα Ζώα», ως μέλος. 

   4. κ. Δώρα Τσάτση, εκπρόσωπο του Φιλοζωϊκού Σωματείου 

Πρέβεζας « Παρέμβαση για τα Ζώα», ως μέλος. 

        5.  κ. Παππά Γεώργιο του Αποστόλου  εκπαιδευτή   σκύλων, ως 

μέλος. 

 

 Η αριθμ. 680/2019 απόφαση Δημάρχου, για το ίδιο θέμα, 

καταργείται. 

 

 

 

 

             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

              ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΨΡΧΩΞΧ-ΘΥΧ


		2024-02-12T11:57:12+0200
	Athens




